
  

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Łapy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Łapy na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem 74/2019 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Łapy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. podlaskiego z 2019 r. poz. 2294 zm. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 

poz. 4146, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1740, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023, poz. 2682): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Bokiny,  

Wólka Waniewska, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Bokiny, Wólka Waniewska 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Wiejskim Domu Kultury w Bokinach, Bokiny 73, 

18-100 Łapy; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Gąsówka-Skwarki, 

Gąsówka-Somachy, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-

Somachy oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Gąsówce-Skwarki, 

Gąsówka-Skwarki 8, 18-100 Łapy, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Łapy-Szołajdy, 

Łapy-Dębowina, Łapy- Pluśniaki, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: Łapy-Szołajdy,  

Łapy-Dębowina, Łapy-Pluśniaki oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Wiejskim Domu Kultury 

w Łapach-Szołajdach, Łapy- Szołajdy 1, 18-100 Łapy. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łap, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2779



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łapy. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku I  

Jacek Malinowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2779



Załącznik do postanowienia Nr 91/2023 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 10 maja 2023 r. 

Podział Gminy Łapy na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwa:  

Łupianka Nowa, Łupianka Stara 

Szkoła Podstawowa w Łupiance Starej,  

Łupianka Stara 1,  

18-100 Łapy 

2 

Sołectwa:  

Płonka Kościelna, Płonka-Kozły, Płonka-Matyski,  

Płonka-Strumianka, Roszki-Włodki, Roszki-Wodźki. 

Szkoła Podstawowa w Płonce Kościelnej,  

Płonka Kościelna 47,  

18-100 Łapy 

3 

Sołectwa:  

Gąsówka-Osse,  

Gąsówka Stara  

(ul. Adama Asnyka, ul. Jarosława Iwaszkiewicza,  

ul. Jana Kasprowicza, ul. Jana Kochanowskiego,  

ul. Zofii Nałkowskiej, ul. Cypriana Norwida,  

ul. Władysława Reymonta, ul. Surażska,  

ul. Melchiora Wańkowicza, ul. Stefana Żeromskiego),  

Łapy-Kołpaki, Łapy-Łynki,  

Miasto Łapy, ul.: 

Adama Asnyka, Kolejowa, Kościelna, Leśna, Letnia, 

Sokołowska, Sosnowa, Surażska, Teofila Lenartowicza, 

Warszawska, Wincentego Witosa 

Szkoła Podstawowa w Łapach (Osse), 

ul. Letnia 1,  

18-100 Łapy 

4 

Sołectwa:  

Daniłowo Duże, Daniłowo Małe, Gąsówka-Oleksin,  

Gąsówka Stara, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 37,  

Łapy-Korczaki 

Budynek po Szkole Podstawowej w Daniłowie 

Dużym, Daniłowo Duże 53,  

18-112 Poświętne 

5 
Sołectwa:  

Uhowo I, Uhowo II 

Wiejski Dom Kultury w Uhowie,  

Uhowo 

 ul. Kościelna 42,  

18-100 Łapy 

6 

Miasto Łapy, ul.: 

3 Maja, Brańska, Cicha, Cmentarna, Cukrownicza,  

Czerwonego Krzyża, Długa (34 do końca), Geodetów, 

Graniczna, Harcerska, ks. Bagińskiego, Południowa,  

ppłk. Nilskiego-Łapińskiego, Słoneczna, Stalowa, Sybiraków, 

Tęczowa, Łapy-Łynki, Łapy-Dębowina, Sybiraków 

Przedszkole Nr 2 w Łapach,  

ul. Cmentarna 23,  

18-100 Łapy 

7 

Miasto Łapy, ul.:  

11 Listopada, Mała, Marii Konopnickiej, Parafialna, 

Władysława Piotrowskiego, Żwirki i Wigury,  

Władysława Piotrowskiego 

Przedszkole Nr 2 w Łapach,  

ul. Cmentarna 23,  

18-100 Łapy 

8 

Miasto Łapy, ul.:  

Bociania, Bociańska, Bolesława Prusa, Bronisława Szwarce, 

Długa (1 - 33), Grzybowa, Henryka Sienkiewicza, Jaskółcza, 

Jasna, Jastrzębia, K. Kamieńskiego "Huzara", Kasprzaka, 

Krucza, Ludwika Mierosławskiego, Mariana Langiewicza, 

Nadnarwiańska, Nowowiejska, Okopowa, Orla, Piękna, 

Powstańców Styczniowych, Romualda Traugutta, Spokojna, 

Wodociągowa, Wronia, Żurawia 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łapach  

im. M. Kopernika,  

ul Piękna 17,  

18-100 Łapy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2779



9 

Miasto Łapy, ul.:  

Aleksandra Gierymskiego, Artura Grottgera, gen. Maczka, 

Głucha, Goździkowska, Jacka Malczewskiego, Jana Cybisa, 

Jana Matejki, Janusza Korczaka, Józefa Chełmońskiego,  

Józefa Pankiewicza, Juliana Fałata, Juliana Tuwima,  

Kardynała Wyszyńskiego, Leona Wyczółkowskiego, Mokra, 

Nikifora, Ogrodowa, Płonkowska, Piotra Michałowskiego, 

Stanisława Wyspiańskiego, Szkolna, Tadeusza Makowskiego, 

Wita Stwosza, Witkacego, Witolda Sławińskiego, 

Wygwizdowo, Wojciecha Kossaka, Xawerego Dunikowskiego, 

Żabia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łapach  

im. Papieża Jana Pawła II,  

ul. Jana Matejki 19,  

18-100 Łapy 

10 

Miasto Łapy, ul.:  

Czeladnicza, Kłosowa, Krzywa, Leśnikowska, Łanowa, 

Mateusza Cygańskiego, Michała Siedleckiego, Mostowa, 

Odległa, Osiedlowa, Parkowa, Piwna, Polna (parzyste od 2  

do 44, nieparzyste od 1 do 23), Północna, Rzemieślnicza, 

Spółdzielcza, Wąska, Żniwna 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łapach  

im. Papieża Jana Pawła II,  

ul. Polna 9,  

18-100 Łapy 

11 

Miasto Łapy, ul.:  

Armii Krajowej, Barwikowska, Boczna, Elizy Orzeszkowej, 

Gliniana, Józefa Ignacego Kraszewskiego,  

Juliusza Słowackiego, Kazimierza Wodzickiego, Łąkowa, 

Nowy Rynek, Piaskowa (10-do końca), Piłsudskiego, 

Włodzimierza Puchalskiego, Zachodnia, Żytnia 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łapach,  

Łapy  

ul. Główna 50,  

18-100 Łapy  

12 

Miasto Łapy, ul.:  

Bagno, Bohaterów Westerplatte, Dolna,  

gen. Władysława Sikorskiego (51 - do końca), Gęsia, Główna, 

Przechodnia, Szpitalna, Śliska, Średnia, Zdrojowa 

I Liceum Ogólnokształcące w Łapach,  

ul. Bohaterów Westerplatte 10,  

18-100 Łapy 

13 

Miasto Łapy, ul.:  

Bukowa, Chabrowa, Daliowa, Dębowa, Grabowa, Hiacyntowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Konwaliowa, 

Krańcowa, Makowa, Nowa, Piaskowa (1 - 9), Polna (parzyste 

od 46 do końca, nieparzyste od 31 do końca), Różana, 

Stokrotkowa, Strażacka, Świerkowa, Topolowa 

Przedszkole Nr 1 w Łapach,  

ul. Polna 27,  

18-100 Łapy 

14 

Miasto Łapy, ul.: 

gen. Władysława Sikorskiego (1 - 50), Górna, Handlowa, 

Mikołaja Kopernika, Plac Niepodległości 

Ośrodek Przedsiębiorczości w Łapach, 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 22a, 

18-100 Łapy 

15 
Sołectwa:  

Bokiny, Wólka Waniewska 

Wiejski Dom Kultury w Bokinach,  

Bokiny 73,  

18-100 Łapy 

16 Gąsówka-Skwarki, Gąsówka-Somachy 

Świetlica Wiejska w Gąsówce-Skwarkach,  

Gąsówka-Skwarki 8,  

18-100 Łapy 

17 Łapy-Dębowina, Łapy-Pluśniaki, Łapy-Szołajdy 

Wiejski Dom Kultury w Łapach-Szołajdach,  

Łapy-Szołajdy 1,  

18-100 Łapy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2779


		2023-05-12T13:26:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




